compétence qui lui a été conférée par l’Assemblée Générale de la Société en date du 26 juillet 2024 aux
termes de sa 17ème résolution et conformément aux dispositions de l’article L. 411-2 1° du Code
monétaire et financier, une émission sans droit préférentiel de souscription, de 2.315.969 actions
ordinaires nouvelles de la Société, représentant 2,19% du capital social existant de la Société, à un prix
par action de 1,002 euros, prime d’émission incluse (l’« Opération »). Le prix de souscription à
l’Opération ne fait ressortir aucune décote par rapport à la moyenne des cours de clôture de l’action
Nacon sur les 20 derniers jours de bourse précédant sa fixation.

A l’issue de l’Opération, le capital social de la Société est désormais d’un montant de 108.198.534 €,
divisé en 108.198.534 actions ordinaires d’un (1) euro de valeur nominale chacune.

Le règlement-livraison des actions ordinaires nouvelles émises dans le cadre de l’Opération et leur
admission sur le marché réglementé d’Euronext à Paris sont prévus le 20 octobre 2024.

L’incidence de l’Opération sur la répartition du capital social de la Société est la suivante :

Actionnaires

Avant la réalisation de
l’Opération

Après la réalisation de
l’Opération

Actions
% du

capital
Actions

% du
capital

Bigben Interactive 61 924 391 58,48 % 61 924 391 57,23%

Bpifrance Investissement 3 420 591 3,23 % 3 420 591 3,16 %

CDC Croissance 400 897 0,38% 400 897 0,37 %

Public 40 136 686 37,91% 42 452 655 39,24%

Total 105 882 565 * 100,00 % 108 198 534 100,00 %

* dont 560 628 actions nouvelles, suite à l'augmentation de capital constatée par le Conseil d'Administration du 20/09/2024
(acquisition définitive d'actions gratuites).

A titre illustratif, la participation d’un actionnaire détenant 1,00 % du capital social de la Société,
préalablement à la réalisation de l’émission d’actions nouvelles est portée à 0,98 % à l’issue de
l’Opération.

2/2

Conformément aux dispositions de l’article 211-3 du Règlement général de l’Autorité des Marchés
Financiers, l’émission d’actions ordinaires nouvelles de la Société dans le cadre d’une offre visée au
paragraphe 1° de l’article L. 411-2 du Code Monétaire et Financier, n’a pas donné lieu à un prospectus
soumis à l’approbation de l’Autorité des Marchés Financiers.